



**CENTERREVISION BILLUND**

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund  
Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09  
CVR-nr. 20806346

## Restaurant Billund ApS

Butikstorvet 5

7190 Billund

CVR-nr. 31584256

## Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2016

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning .....	5
Den uafhængige revisors erklæringer.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter.....	14



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Restaurant Billund ApS Butikstorvet 5 7190 Billund
CVR-nr.	31584256
Stiftelsesdato	1. januar 2008
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Hasan Yasar , Direktør
<b>Revisor</b>	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i driften af Restaurant Billund.

Herudover udlejer selskabet en del af ejendommen Butikstorvet 5 -7 til eksterne lejere.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -118.527, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.040.325, og en egenkapital på kr. -235.923.

Resultatet af årets drift har været utilfredsstillende. Der er iværksat tiltag som forventes at medføre et forbedret driftsresultat i 2015.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere kapitalen ved forbedret indtjening fra driften. Det er ledelsens opfattelse, at resultater fra en forbedret drift vil kunne tilføre den fornødne kapital til selskabet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et forbedret dækningsbidrag. Resultatet før skat ventes væsentlig forbedret som følge af vækst i dækningsbidraget.



**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>985.858</b>	<b>1.134.480</b>
Personaleomkostninger	1	-917.411	-1.033.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.232	-42.223
<b>Driftsresultat</b>		<b>27.215</b>	<b>59.205</b>
Finansielle indtægter		1.090	3.346
Finansielle omkostninger		-169.637	-165.742
<b>Resultat før skat</b>		<b>-141.332</b>	<b>-103.191</b>
Skat af årets resultat	2	22.805	18.050
<b>Årets resultat</b>		<b>-118.527</b>	<b>-85.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-118.527	-85.141
		<b>-118.527</b>	<b>-85.141</b>


**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.624.822	2.645.627
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.130	91.557
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.695.952</b>	<b>2.737.184</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.695.952</b>	<b>2.737.184</b>
Råvarer og hjælpematerialer		149.575	111.155
<b>Varebeholdninger</b>		<b>149.575</b>	<b>111.155</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		73.345	75.725
Andre tilgodehavender		10.403	0
Udskudte skatteaktiver		107.674	84.869
<b>Tilgodehavender</b>		<b>191.422</b>	<b>160.594</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.376</b>	<b>25.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>344.373</b>	<b>297.367</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.040.325</b>	<b>3.034.551</b>


**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-360.923	-242.396
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-235.923</b>	<b>-117.396</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.980.062	2.077.092
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.980.062</b>	<b>2.077.092</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		97.000	94.000
Gæld til banker		374.379	395.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		444.833	301.550
Anden gæld		306.169	294.810
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.805	-11.418
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.296.186</b>	<b>1.074.855</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.276.248</b>	<b>3.151.947</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.040.325</b>	<b>3.034.551</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		


**Noter**

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	901.293	966.636
Omkostninger til social sikring	16.118	49.432
Andre personaleomkostninger	0	16.984
	<u><b>917.411</b></u>	<u><b>1.033.052</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-22.805	-18.050
	<u><b>-22.805</b></u>	<u><b>-18.050</b></u>
<b>3. Egenkapitaloppgørelse</b>		
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	-118.527	-85.141
Årets tilgang	-242.396	-157.255
	<u><b>-360.923</b></u>	<u><b>-242.396</b></u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>-235.923</b></u>	<u><b>-117.396</b></u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, tkr. 374 er der givet ejerpant på nom. t.kr. 900 i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 2.625.